[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2021 № 209
	О признании утратившими силу отдельных  постановлений Администрации муниципального образования  «Новодугинский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Смоленской области от 18.06.2021 № 684-р «О плане-графике разработки муниципальных нормативных правовых актов, необходимых для реализации норм Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу с 01 января 2022 года:
1.1. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 09.02.2017 № 22 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»;
1.2. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 13.09.2017 № 131 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области»;
1.3. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 21.09.2018 № 159 «О внесении изменений в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области».

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские зори» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Новодугинский район»
Смоленской области                                                                                       В.В. Соколов
Отп. 1 экз.- в дело
Разослать:
Исп. _______ Н.С. Ионова
отделу сельского хозяйства -

1 экз.
тел. 2-17-70

«___» __________ 2021 г.
Визы:
Д.А. Романова     ___________ «____» ________________ 2021 г.

С.Н. Эминова      ___________ «____» ________________ 2021 г.

_1702195322.doc
[image: image1.png]